
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. 135-
ФЗ «О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело № 059/01/10-925/2023 по признакам нарушения ФГУП
«Машзавод им. Ф.Э. Дзержинского» (ОГРН: 1025900759895, ИНН: 5903004703;
юридический адрес: 614068, Пермский край, город Пермь, ул. Дзержинского, д.1)
пункта 3 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 059/01/10-925/2023 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...>

3. Контроль хода рассмотрения дела оставляю за председателем Комиссии.

Руководитель управления


